

### آقای پور: فقط به مراکش فکر می‌کنیم

پاسخ بازیکن مطرح تیم ملی به حواشی عجیب دیدار مقابل فرانسه

### محمدی: هدم کشف ستاره‌ها برای تیم بزرگسالان است

فصل برای تراشنگن تمام شد

### تراژدی تلخ برای گلر بارسا

فصل برای تراشنگن تمام شد

### هالند به رونالدو رسید

۱۰۰ گل در ۱۰۵ بازی

### ۲۵ کمانت علیه اینزاگی با معوریت طارمی

عاقبت بازی ندادن به ستاره ایرانی



## ۱۰ ستاره خارجی از ۹ کشور در دوئل قرمز و آبی

# دربی جهانی

- رقابت داورها بالا گرفت
- حیدری و بنیادی‌فر در جست‌وجوی سوت دربی**
- خبرهای خوب آبی قبل از دربی
- کاکوتا رسید بلانکو هم می‌رسد؟**
- پورعلی‌گنجی بعد از دربی برمی‌گردد
- ایوب و اوروتوف به دربی می‌رسند**
- ادای احترام به جان باختگان معدن طیس در دربی پایتخت
- ۵۰-۵۰، سهم هواداران سرخابی**
- پادرمیانی پیشکسوت استقلال هم جواب نداد
- سناریوی بازگشت هاشمی‌نسب در ابهام**
- بررسی بازی‌های استقلال و پرسپولیس در مهر ماه
- باز بوی دربی**
- پایان رأفت خطاب به علیپور:
- گلزن دربی تو هستی**
- دربی ۱۰۴ مهم‌ترین بازی دوران مربیگری نکونام
- می‌خواهد زنده بماند**

## اسبقیان: حذف عوزنه‌بردار نتیجه سهل انگاری بود

سید محمد شروین اسبقیان، معاون فرهنگی و توسعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان، در خصوص برگزاری انتخابات از قهرمانان ملی پوش خانواده شهدا، اینترگران و وزمنندگان به خبرنگاران گفت: «این مراسم به ابتکار سازمان بسیج ورزشکاران و فدراسیون ورزش جانبازان و توان‌یابان برگزار شد. مراسم بسیار خوبی بود و برنامه‌های بسیار خوبی برگزار شد. قهرمانان عزیز و ارزشی ما تکریم شدند. چنین روزی مزین به نام دفاع مقدس است و اینگونه مراسم می‌تواند در روحیه گروهی و جسمانی قهرمانان ما تأثیرگذار باشد.» وی در خصوص برگزاری انتخابات فدراسیون‌ها و مشکلات میزبانی تیم‌های ایرانی در لیگ نخیکنگ آسیا اظهار داشت: «از ۱۸ فدراسیونی که با سرپرست اداره می‌شوند، اکنون تنها سه فدراسیون مانده و ما به دنبال آن هستیم تا این فدراسیون‌ها نیز تعیین تکلیف شوند. بازدیدهای زیادی از ورزشگاه‌ها داشتیم و به همراه احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان از مجموعه ورزشی تختی بازدید کردیم. کار با قدرت پیش می‌رود. کارها در جریان است و بازسازی نیز به صورت مستمر انجام می‌شود. طبق قولی که داده شده امیدوارم این مجموعه تا آذرماه تکمیل شود.»

اسبقیان در مورد حواشی ویژه‌پردازی ایران و اعزام تیم جوانان به پیکارهای جوانان جهان در اسپانیا، افزود: «لیست منتشر شده، اصلی نیست چرا که تنها ۲۰ نفر به تذکرات لازم را به دوستان دادیم. قرار شد اسپانیا اعزام شدند. فدراسیون‌ها پس از

### سپاهان جیب فدراسیون را خالی می‌کند حکم CAS به نفع زردپوشان

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال سال گذشته باشگاه سپاهان را به دلیل عدم رعایت سقف قرارداد با ۴۰ میلیارد تومان جریمه و ۴۳ امتیاز مواجه کرد که پس از مدت‌ها و دخالت کمیته‌استیناف، امتیازهای کسر شده برگشت، ولی مبلغ جریمه به اصفهانی‌ها عودت نداد تا آنها شکایت خود را به CAS ببرند. محکومیت سنگین مالی باشگاه

## ۱۰ ستاره خارجی از ۹ کشور در دوئل آبی و قرمز

# دربی جهانی

### گزارش

**سینا حسینی**  
روزنامه‌نگار

صد و چهارمین دربی پایتخت را می‌توان خاص‌ترین دربی سال‌های اخیر دانست، دوئل آبی و قرمزهای پایتخت همیشه برای علاقه‌مندان به فوتبال حتی آنهایی که اصلاً نتایج مسابقات را با جدیت دنبال نمی‌کنند نیز مهیج و لذت‌بخش بوده اما جدال روز چهارشنبه استقلال و پرسپولیس در هفته‌پنجم رقابت‌های لیگ بیست و چهارم وقتی اهمیت فوق‌العاده‌ای پیدا می‌کند که در ترکیب دو تیم نزدیک به حضور بازیکنان خارجی در ترکیب استقلال و پرسپولیس در این دیدار

هم به باشگاه سپاهان عودت دهد و ۷ میلیارد تومان برای آنها باقی‌مانده است. از سوی دیگر باشگاه سپاهان مبلغ ۸ هزار فرانک سوئیس برای این قرارداد با باشگاه سپاهان با این پیگیری در CAS به نفعی نشان داد که شاید بحث سقف بودجه در ایران هم منظور که باید به درستی اجرا نشده و می‌توان به پیگیری جدی، مبالغ دریافتی فدراسیون فوتبال در این حساب دادگاه حکمیت ورزش واریز کرده بود که فدراسیون فوتبال باید ۸۰ درصد از این مبلغ را نیز به طلایی‌پوشان برگرداند! باشگاه سپاهان با این پیگیری در CAS به نفعی نشان داد که شاید بحث سقف بودجه در ایران هم منظور که باید به درستی اجرا نشده و می‌توان به پیگیری جدی، مبالغ دریافتی فدراسیون فوتبال در این حساب دادگاه حکمیت ورزش واریز کرده بود که فدراسیون فوتبال باید ۸۰ درصد از این مبلغ را نیز به طلایی‌پوشان برگرداند!

### سپاهان جیب فدراسیون را خالی می‌کند حکم CAS به نفع زردپوشان

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال سال گذشته باشگاه سپاهان را به دلیل عدم رعایت سقف قرارداد با ۴۰ میلیارد تومان جریمه و ۴۳ امتیاز مواجه کرد که پس از مدت‌ها و دخالت کمیته‌استیناف، امتیازهای کسر شده برگشت، ولی مبلغ جریمه به اصفهانی‌ها عودت نداد تا آنها شکایت خود را به CAS ببرند. محکومیت سنگین مالی باشگاه

### سوزه روز

#### پادرمیانی پیشکسوت استقلال هم جواب نداد

#### سناریوی بازگشت هاشمی‌نسب در هاله ابهام

حدود یک ماه پیش بود که مهدی هاشمی‌نسب پس از مدت‌ها سکوتش را شکست و صحبت‌هایی را پیرامون مشکلات تیم و دلایل قرارنداشتن در کادر فنی استقلال را به زبان آورد که با واکنش‌های بسیاری همراه بود. در حالی که به نظر می‌رسید این مهم بعد از چند هفته به فراموشی سپرده شده اما حالا و در آستانه دربی برخی رسانه‌ها ادعا کرده‌اند: «نکونام از حل شدن مشکلات هاشمی‌نسب و بازگشت او به کادر فنی خبر داده بود که در نهایت دیروز این اتفاق رخ داد و او با حضور در دفتر باشگاه و دیدار با مدیران، برای ادامه همکاری با استقلال به توافق رسید.»

حتی بعضی‌ها جلوتر رفته و از صدور کارت مربیگری هاشمی‌نسب نیز خبر دادند و تأکید کردند هاشمی‌نسب در آستانه دربی پایتخت در تمرینات آبی‌پوشان نیز حاضر می‌شود و احتمالاً به ارک هم سفر خواهد کرد.

اما هر چه از زمان تمرین گذشت خبری از هاشمی‌نسب نشد تا این سؤال برای هواداران به وجود بیاید که چرا مجدداً داستان بازگشت باغی منتفی شد. براساس پیگیری‌های خبرنگار ایران ورزشی صبح روز دوشنبه یکی از پیشکسوتان استقلال با هاشمی‌نسب تماس می‌گیرد و قول می‌دهد که مشکلات و سوءتفاهمات موجود را برطرف کرده تا شرایط بازی باقی‌مانده آبی‌پوشان فراهم شود.

پیشکسوت مورد نظر همه تلاشش را می‌کند تا هاشمی‌نسب را متقاعد کند که دوباره به استقلال برگردد، پس از این گفت‌وگو دوستانه طرفین به این نتیجه می‌رسند که در صورت پرداخت تمام طلب فصل گذشته (تا حسن‌نیت‌شان را ثابت کنند) او مجدداً در تمرینات استقلال حضور یابد.

هاشمی‌نسب تاکنون این اتفاق رخ دهد برای فصل جدید دریافتی نمی‌خواهد (شاید هم در مقطع فعلی دریافتی نمی‌خواهد) اما پولی که به حساب او واریزی می‌شود، باب میل او نبوده. رقمی که گفته می‌شود حدود ۲۰۰ میلیون تومان است. به همین دلیل مربی سابق آبی‌ها از پرداخت نشدن طلبش بدشگونی می‌شود و این اتفاق را نوعی بی‌احترامی می‌داند.

از طرفی پیشکسوت باشگاه که ممانعتی نشده بود، وقتی شرایط را می‌بیند و حرف‌های هاشمی‌نسب را می‌شنود، پای خود را از این داستان بیرون می‌کشد تا حاشیه‌های احتمالی این ماجرا گریبانگیر او نشود.

گفته می‌شود هاشمی‌نسب از این اتفاق بسیار دلخور شده و معتقد است این رفتار بی‌احترامی به او است. به همین دلیل برای اینکه از فضای کتونی دور باشد به خارج از کشور رفت تا شاید در فضایی آرام برای بازگشت به استقلال تصمیم بگیرد، البته ممکن است باز هم برخی دوستان مشترک او و مدیران استقلال برای حل ماجرا پادرمیانی کنند تا او از سفر منصرف شود و در جریان دربی ۱۰۴ کنار استقلال باشد.

### سرمقاله

**محمد فخرزکو**  
روزنامه‌نگار

#### پیش‌نیاز مدیران سرخابی برای عبور از بوقچی‌های مجازی

سازماندهی، برنامه‌ریزی و تصمیم‌گیری بر مبنای اصول حرفه‌ای جزو واژه‌های غریب و گمشده حتی در بالاترین سطح از فوتبال ایران به شمار می‌روند و هر کسی ادعایی غیر از این داشته باشد، یا هنوز از جزئیات اتفاقات مهم به‌خصوص در باشگاه‌های بزرگ خبر ندارد یا خودش را به خواب زده است.

برای راه هزارم باید به تأثیرپذیری مدیران باشگاه‌های بزرگ از فضای هدایت شده مجازی گلیه کنیم و در واگوی مشکلات مربوط به این حوزه به دوستان مدیرعامل، سرپرست و هر مقام مسئول و تصمیم‌گیرنده در باشگاه‌های بزرگ هشدار دهیم که این راه اگر در مقطعی موجب ایفا و صعود شما شد، به راحتی حکم سقوط‌تان را هم خواهد داد چرا که اینجا همه چیز کاملاً مجازی است.

از باشگاه‌های بزرگ و در رأس آنها پرسپولیس و استقلال حرف می‌زنیم چراکه بخش عمده‌ای از جامعه هواداری و علاقه‌مند به فوتبال به یکی از این دونگ‌گرانش دارند و اتفاقات پیرامون این دو باشگاه یا به صورت دقیق تر این دو تیم، در امور زندگی روزمره آنها تأثیر می‌گذارد و طبیعتاً تأثیر و جوشه منفی و اتفاقات تلخ، بخشی از جامعه را دچار پریشان‌حوالی و سرخوردگی می‌کند که دود آن حتی به چشم بخش دیگر جامعه که اصلاً فوتبالی نیستند هم خواهد رفت. حالا دیگر بر هیچ کس پوشیده نیست که جای لیدرهای خط دهنده به سکوهای ورزشگاه‌ها برای پرورمت کردن فلان بازیکن و مدیر با برخی بوقچی‌های فضای مجازی عوض شده و اکنون آنها هستند که در قالب آدمین صفحات هواداری یا شخصی در امور نقل و انتقالاتی خط و خطوط می‌دهند. بهترین سگسته فعالیت آنها همین بازه نقل و انتقالاتی تابستان است که برای به خدمت گرفتن یا جذب نکردن مربی و بازیکن، مدیران باشگاه‌ها را تحت فشار می‌گذازند و در عوض گزینه‌های مدنظر خود را پررنگ کرده و ایشان را در قالب خواسته هوادار به همان مدیران تحمیل می‌کنند. این بوقچی‌های مجازی بعضاً با ایجت‌ها و مدیران برنامه‌ها واسطه‌هایی که از هر تاپستال به اندازه دستاورد مالی عمریک کارگر و کارمند درآمد کسب می‌کنند، عموماً در یک تیم قرار می‌گیرند و همه چیز به شکل عجیبی برنامه‌ریزی شده پیش می‌رود. البته که دایره فعالیت این گروه محدود به نقل و انتقالات نمی‌شود. آنها در طول فصل برای بازی کردن فلان بازیکن در جهت تحقق خواسته‌های واسطه مربوطه یا مثلاً برای تحقق اهدافی مثل رسیدن به پیراهن تیم ملی تلاش می‌کنند. در ایجاد گسترده‌تر آنها به امور کلی باشگاه نیز ورود می‌کنند و مثلاً با طرح مسائلی مثل اینکه چرا مدیرعامل باشگاه مربوطه از سقف بودجه عبور نکرد یا در پایان فصل نقل و انتقالات طبق خواسته آنها پیش نرفت، خواستار برکناری آن مدیر شده و در همین فضای مجازی عرصه را بر او تنگ می‌کنند. رهایی از چنبره مجازی‌چی‌های صاحب فالتور و لایک‌کننده‌های بی‌اختیار بسیار دشوار شده اما برای مدیران قرص و کارآزموده، فوتبال‌شناس و صاحب اصول و تجربه شدنی خواهد بود به شرطی که سازماندهی، برنامه‌ریزی، تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری بر مبنای اصول حرفه‌ای پیش رفته و تنها در حد شعار، جارت اداری و نمایش‌های رسانه‌ای نماند. در این عرصه مدیران باشگاه‌های بزرگ و پرطرفدار نیاز به اصلاح تفکرات خود برای ورود به عرصه‌های خطرناکی مثل نقل و انتقالات یا تغییرات بزرگ در کادرفنی و اسکواد تیم دارند. آنها باید ذهن خود را از کمانت‌های ناشیانه هواداران احساسی، پست‌هایی که غالباً پشت‌پرده دارند و لایک‌های خطرناک هل‌دهنده به سمت پرنگاه پاک کنند. در همین راستا نیاز است تا حتماً مشاوران و اطرافیان متأثر از این فضا هم از کنار مدیران باشگاه‌های بزرگ دور شوند و چه در نقش مشاور چه معاون یا هر منصبی که روی تفکر نفراول اجرایی باشگاه تأثیر بگذارد، جایگاهی تعیین‌کننده نداشته باشند. واقعیت اینکه فضای مجازی فوتبالی آلوده است و با بد نظر گرفتن گستردگی و در دسترس بودن این فضا برای عموم که البته قابل کنترل و محدودیت هم نیست، نمی‌توان به مقابله با آن رفت؛ پس باید اصلاح و تغییر در ساختار باشگاه‌ها صورت بگیرد. در این راستا ضمن نیاز به مدیران کارآمد و باتجربه که عمیقاً از این فضا دوری می‌کنند، این نیاز حتمی به نظر می‌رسد که در شاگله و ساختار باشگاه موضوع عدم تأثیرپذیری از خط و خطوط بوقچی‌های مجازی نهادینه شده و تمام امور کلی و جزئی طی سازماندهی گسترده با رعایت تمام جزئیات بر اساس برنامه‌ریزی و اصول حرفه‌ای پیش برود.











## رقابت داورها بالا گرفت

# حیدری و بنیادی فرد در جست و جوی سوت دربی



### گزارش روز

در فاصله ۲۴ ساعت مانده به دربی پایتخت انتخاب داور بازی همچنان معادله‌ای چندمجهولی است. اعلام نام داور دربی همیشه چالشی اساسی برای کمیته داوران و فدراسیون فوتبال



طبق شنیده‌ها بیژن حیدری و موعود بنیادی فرد و گزینه اصلی کمیته داوران و فدراسیون فوتبال برای قضاوت در دربی هستند که البته حواشی و اختلافات به جامانده از لیگ بیست و سوم بین جواد نکونام سرمربی آبی پوشان و بیژن حیدری باعث نگرانی هواداران استقلال شده و حساسیت آنها را برانگیخته است.

مظن می‌رسد و حالا در آستانه تقابل صدوچهارم سرخابی‌ها این شائبه را به وجود آورده که در صورت انتخاب حیدری، با توجه به خصومتی که بین او و نکونام هست، ممکن است به ضرر استقلال سوت بزند. در چنین شرایطی به نظر می‌رسد در صورت انتخاب حیدری به عنوان داور دربی، استقلالی‌ها زیر بار انتخاب او نروند و موجی از انتقادات به راه بفتند.

از طرفی موعود بنیادی فرد هم یکی از داوران باتجربه لیگ برتری است که با ۳ حضور، رکورددار قضاوت در دربی است و به شرط انتخاب، موفق به چهارمین قضاوت خواهد شد. البته که بیژن حیدری هم تا به امروز دو بار در تقابل سرخابی‌ها سوت زده است و در صورت انتخاب مجدد، موفق می‌شود به رکورد بنیادی فرد در قضاوت دربی برسد و سومین قضاوت خود را تجربه کند. حالا باید دید در فاصله ۲۴ ساعت مانده به شروع این تقابل حساس، کمیته داوران و فدراسیون فوتبال با انتخاب حیدری حواشی را به جان می‌خرند یا با فرار از زیر همه‌ها، بنیادی فرد را راهی اراک می‌کنند.

بوده و حساسیت‌ها به حدی بالا است که حتی پای تاج رئیس فدراسیون فوتبال را هم به این موضوع باز کرده است تا او نظر نهایی را در این باره بدهد. حالا در آستانه دربی پایتخت همه، گوش‌ها و چشم‌های خود را تیز کرده و منتظر هستند تا ببینند چه کسی صدوچهارمین تقابل سرخابی‌ها را که برای اولین بار قرار است در خارج از تهران برگزار شود، سوت می‌زند.

### روایت عجیب نیمکت نکونام

## آبی‌ها تنها تیم بدون بدنساز لیگ نخبگان



### سوز

استقلال را تنها تیمی در آسیا نامیده‌اند که مربی بدنساز ندارد. در همین راستا قرار بود ابتدا با یوسو سسما توافق شود اما به دلیل درخواست بالای این مربی توافق انجام نشد.

پیش از قطع همکاری، یوسو در اقدامی عجیب رقم پیشنهادی خود برای عقد قرارداد مجدد با استقلال ۴۰۰ هزار دلار اعلام کرد، موضوعی که با مخالفت شدید باشگاه روبرو شد، مسئولان باشگاه پس از بررسی پیشنهاد یوسو به نکونام پیام دادند، عقد قرارداد ۴۰۰ هزار دلار با این مربی بدنساز دردسرهای فراوانی را برای باشگاه ایجاد خواهد کرد، چون گران‌ترین مربیان بدنساز دنیا که در

باشگاه‌های حرفه‌ای فعالیت می‌کنند نیز چنین دستمزدی ندارند با این حال باشگاه استقلال آمادگی دارد با عقد قرارداد ۱۰۰ هزار دلار برای یک فصل دیگر قرارداد یوسو را تنظیم کند، اما این پیشنهاد نه مورد موافقت مربی اسپانیایی قرار گرفت نه جواد نکونام. به همین علت حضور یوسو در ترکیب



را دست کم تا نیم فصل در این باشگاه سفت و محکم کند. قطع به یقین او بعد از برتری در دربی و به دست آوردن ۳ امتیاز این بازی دیگر بایت امتیازات از دست رفته بازی‌های قبیل سرزنش نخواهد شد چرا که هم امتیاز با پرسپولیس خواهد شد و به واسطه آنکه مهم‌ترین بازی نیم فصل در این بازی دوران مربیگری‌اش چاره‌ای جز اتخاذ تصمیم‌های مناسب در بازی دشوار چهارشنبه شب نخواهد داشت، جز این او باید با باشگاهی که رویای دوران کودکی‌اش بود برخلاف میل باطنی خیلی زود خدا حافظی کند.

حتی تساوی نیز چاره کار آقای نکو نخواهد بود، فقط پیروزی است که از نکونام چهره جدیدی در فوتبال ایران خواهد ساخت و او را در استقلال احیا و زنده خواهد کرد.

و احوالش در این باشگاه را بهبود خواهد بخشید. گرچه احمدی و شه‌ریاری، رئیس هیأت مدیره باشگاه استقلال اخیراً از نکونام در مقابل سمیعی و دار دستهداش حمایت کرد، اما پر واضح است که اگر سرمربی حمایت شده آبی‌ها در دربی آتی نتیجه مطلوب را به دست نیابد، همین مدیران عذرش را خواهند خواست و به سمت درهای خروجی باشگاه هدایتش خواهند کرد.

باشگاه به یک چهره محبوب تبدیل خواهد ساخت و نکونام خود نیز به خوبی از اهمیت برتری در بازی فوق حساس چهارشنبه آگاه است و نیک می‌داند که برتری مقابل رقیب سنتی تا چه اندازه اوضاع

### دربی ۱۰۴ مهم‌ترین بازی دوران مربیگری نکونام

## می خواهد زنده بماند

### نگاه فنی

آبی‌ها را خرسند کند. جواد نکونام که این روزها به سبب نتایج سبوسید و نه چندان قابل اطمینان در حاشیه امنیت قرار ندارد و زرمزه برکناری او در صورت نتیجه نگرفتن در دربی ۱۰۴ به گوش می‌رسد، چنانچه معادلات را در بازی چهارشنبه شب به سود خود تغییر دهد، گام مهم و بلندی در راستای محکم کردن جایگاهش در این باشگاه خواهد برداشت.

آری، پیروزی در دربی! این می‌تواند مهم‌ترین هدف نکونام از زمان شروع مربیگری باشد و به واقع هیچ دیداری به این اهمیت پیش روی سرمربی آبی‌ها نبوده و تا کنون او در چنین چالش بزرگی قرار نگرفته است. در واقع نتیجه دربی آینده

### سمیعی این کاره نیست

## عبداللهی: حقدوست را نمی‌شناسم

### واکنش

نصراله عبداللهی، پیشکسوت استقلال درباره شرایط این روزهای تیم می‌گوید: «بازیکنان تیم ما نسبت به پارسال خیلی تغییر کرده‌اند و یک مقدار کار دارد تا جفت و جور شوند. هواداران باید مقداری تحمل کنند تا شرایط درست شود. شرایط دربی تفاوت دارد. هر تیمی که تمرکز کند بازی را می‌برد. هر تیمی که خوب بازی کند، برنده خواهد شد. درکل شرایط برای



را بگیرد، چگونه می‌خواهد کارهای بزرگ بکند. نکونام باید بايستد و مبارزه کند. سمیعی این کاره نیست.» حرف‌های پایانی عبداللهی هم قابل توجه است: «شهرآورد ۲ بر ۳ سال ۷۲ از همه سخت‌تر بود که بعد از آن چند بازیکن محروم شدند. امیدوارم بازی گل داشته باشد و دو تیم خوب بازی کنند.»

### اردوگاه آبی



### جدایی سهرابیان قطعی شد

آرمین سهرابیان مدافع استقلالی‌ها پیچ رسمی باشگاه را انفالو کرد. این روزها بحث جدایی مدافع استقلالی‌ها از جمع آبی پوشان به یکی از سوزهای اصلی باشگاه تبدیل شده است. در حالی که روزهای قبل شائبه‌های زیادی در این باره و حتی احتمال پیوستن این مدافع به سپاهان به گوش رسیده است حالا سهرابیان با انفالو کردن پیچ رسمی باشگاه به این شایعات قوت بخشیده و به نظر می‌رسد مدافع جنجالی استقلالی‌ها رفتنی است. تا این لحظه سهرابیان و باشگاه استقلال واکنشی رسمی نسبت به این موضوع نداشته‌اند و حالا باید دید در روزهای آینده چه تصمیمی در این باره گرفته خواهد شد و جدایی او قطعی خواهد شد یا نه.

### خبری از بخشش چشمی نیست



تلاش‌های استقلال برای بخشش کارت قرمز روزه چشمی مدافع کلیدی خود همچنان به در بسته خورده است. از آنجایی که مدافع استقلالی‌ها در بازی مقابل نساجی با دریافت کارت قرمز از حضور در دربی محروم شده است حالا در روزهای قبل مسئولان باشگاه تلاش کرده‌اند تا این موضوع را به کمیته استیناف بکشاند بلکه محرومیت او بخشیده شود اما به رغم این تلاش‌ها اتفاقی در این زمینه صورت نگرفته است و مسئولان کمیته استیناف به آبی‌ها اعلام کرده‌اند که دیگر بیکس این موضوع نباشند چرا که طبق قوانین لیگ برتر ایران، امکان بخشش این گونه محرومیت‌ها وجود ندارد. بنابراین مهره کلیدی استقلالی‌ها فردا یکی از غایبان اصلی آبی پوشان در دربی خواهد بود.

### اردوی یک‌روزه استقلال در اراک

استقلالی‌ها امروز راهی اراک می‌شوند. در فاصله ۲۴ ساعت مانده به دربی حساس پایتخت آبی پوشان بعد از انجام آخرین تمرینات خود در تهران راهی اراک خواهند شد. طبق شنیده‌ها شاگردان نکونام روز مسابقه هم تمرینی سبک در محوطه هتل خواهند داشت تا آخرین نکات لازم برای تقابل حساس با پرسپولیس به آنها گوشزد شود. استقلال در شرایطی پا به این مسابقه می‌گذارد که با ۶ امتیاز در رده هشتم جدول قرار دارد و برای بالاکشاندن خود و همچنین فرار از حواشی قطعاً امروز به برد مقابل پرسپولیس نیاز دارد. دو تیم تا به حال در ۱۰۳ بازی مقابل یکدیگر قرار گرفته‌اند که ۲۷ برد سهم سرخپوشان و ۲۶ پیروزی هم سهم آبی پوشان بوده، همچنین ۵۰ بازی هم تساوی کشیده شده است.

### حضور نمایندگان استقلال در جلسه پیش از دربی

نمایندگان باشگاه استقلال صبح دیروز در جلسه هماهنگی دربی شرکت کردند. شمارش معکوس برای برگزاری دربی صد و چهارم شروع شده است و درحالی که چیزی به این تقابل حساس باقی نمانده است، نمایندگان آبی پوشان در نشست هماهنگی دربی حضور پیدا کردند. این اولین بار است که تقابل بین سرخابی‌ها خارج از تهران برگزار می‌شود و طبیعتاً این موضوع حساسیت‌ها را افزایش داده است. در همین راستا هم جلسه هماهنگی دربی با حضور نمایندگان استقلال و پرسپولیس برگزار شد تا نکات لازم در این باره به دو تیم گوشزد شود.

### بازگشت گلزن به دربی



حضور محمد حسین مرادمند در ترکیب اسقلال برای دربی قطعی به نظر می‌رسد. از آنجایی که روزه چشمی مدافع کلیدی استقلالی‌ها با دریافت کارت قرمز از حضور در دربی محروم شده است و با توجه به آمار گلزنی این بازیکن در تاریخ دربی‌های پایتخت، احتمالاً نکونام او را به میدان خواهد فرستاد. در خوشبینانه‌ترین حالت ممکن مرادمند در ترکیب اصلی آبی پوشان حضور خواهد داشت و به نظر می‌رسد که در بدبینانه‌ترین حالت ممکن، حتی اگر به زمین نیاید، در ترکیب ۲۲ نفره محصور داشته و روی نیمکت آبی پوشان خواهد نشست. حالا باید دید جواد نکونام فردا از این بازیکن استفاده خواهد کرد یا گزینه دیگری روی می‌کند.



### خبرهای خوب آبی قبل از دربی

## کاکوتا رسید، بلانکو هم می‌رسد؟

### گزارش کوتاه

یافت تا اینکه به گوش نکونام رسید که قطعاً می‌تواند در این بازی از وجود کاکوتا بهره بگیرد و در خط میانی از او استفاده کند. درباره بلانکو خبرهای دقیقی در دست نیست اما این به معنی غیبت بازیکن استقلال در بازی فوق حساس چهارشنبه شب نیست و احتمال دارد در همین روزهای اندک باقی مانده ماجرای بلانکو نیز به خوبی و خوشی برای استقلال به پایان برسد و نکونام بتواند از این بازیکن بهره بگیرد. نشد و استقلال تکلیف خود را با این بازی گل داشته باشد و دو تیم خوب ترکیب استقلال همچنان ادامه

استقلالی‌ها در روزهای منتهی به دربی ۱۰۴ نگران رسیدن کاکوتا هافبک-مهاجم فرانسوی بودند. همچنین نگرانی‌ها بی بابت رسیدن گوستاوو بلانکو به این بازی سرنویشت‌ساز نیز وجود دارد اما در اندک زمان مانده به صدوچهارمین دربی پایتخت تلاش‌ها برای بهبود کامل این دو بازیکن و حضور در ترکیب استقلال همچنان ادامه

